בפניי ערעור על הכרעת הדין מיום 27.1.16 (להלן: הכרעת הדין) ולחילופין על גזר הדין מיום 29.2.16 (להלן:
גזר הדין) של בית המשפט השלום לתעבורה בחיפה (כב' השופטת כרמית פאר גינת) (להלן: בית משפט קמא) שניתנו
נהיגה בשכרות, שהינה עבירה ניהול משפטו, בביצוע עבירה של בתיק תת"ע 2535-10-14. המערער הורשע, לאחר
לתקנות ב' 169 ותקנה ( התעבורה פקודת (להלן: 1961 - התשכ"א התעבורה, לפקודת (3)62 לסעיף בניגוד
התעבורה, התשכ"א - 1961(להלן: תקנות התעבורה). על המערער הושתו בגזר הדין העונשים הבאים: פסילה מלקבל
רישיון או מלהחזיק פסילה מלקבל המנהלית, הפסילה ימי בניכוי חודשים 27 של לתקופה נהיגה רישיון או מלהחזיק
נהיגה על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים, קנס כספי בסך 1500 ₪ ומאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים
למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהמערער לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים

הוטעם כי בצידה של עבירה של נהיגה בשכרות, קיים עונש פסילת מינימום

של 24 חודשים, וכי לחובת המערער 15 הרשעות תעבורה קודמות.

19. לטענת ב"כ המערער בדיון בפניי, אי הגשת התעודות המקוריות מביאה, על פי החוק והפסיקה, למסקנה כי
הראיות אינן קבילות. ב"כ המערער הוסיף וטען, כי על פי דין (תקנות העדות (העתקים צילומיים), תש"ל-1969, היה על
המאשימה להגיש אך ורק את התעודות המקוריות וכי לא יסכון הליך במסגרתו מפנים את הסנגור לעיון בראיות התביעה
כלל הראיה מכוח להגיש את המסמך המקורי, על המאשימה החובה כי חלה טען, ב"כ המערער בתחנת המשטרה.

הטובה ביותר שעדיין חל, זאת אלא אם אבד המסמך.

20.

הרי אין מקום להתערב בגזר דינו של בימ"ש קמא.

32. סיכומו של דבר - ערעורו של המערער, הן על הכרעת הדין והן על גזר הדין, נדחה.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט קמא עד ליום 08/06/2016 שעה 10:00.

המזכירות תמציא עותק של פסק דין זה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ו, 26 מאי 2016, בהעדר הצדדים.